
SABADELL CONSUMO 3, FT NIF: V19913748

DETERMINACIÓN Y CÁLCULO INTERÉS NOMINAL, INTERESES Y AMORTIZACIÓN APLICABLE A LOS BONOS LEI CODE: 959800WL7C8F7KSAN040
Determining and Calculating Bond Nominal Interest, Interest and Redemption

FECHA DE PAGO / Payment date 22.04.2026

desde / From 23.03.2026 (incluido) / (included)
hasta / To 22.04.2026 (excluido) / (excluded)
plazo / Term 30 días / days

Tipo de Interés Nominal 
Applicable interest rate

El mayor de : / The higher of :
i) Cero / Zero 0,000%

i) La suma de / The sum of:

  a) Euribor 1 mes / Euribor 1 month 1,920% 1,920% 1,920% 1,920% 1,920% 1,920% 1,920% 1,920%
(value date) 19/03/2026

0,800% 1,250% 1,700% 2,800% 3,300% 5,100% 4,800%

Tipo de Interes Nominal / Nominal  Interest Rate 2,720% 3,170% 3,620% 4,720% 5,220% 7,020% 6,720%

Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie Bono Serie

Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series Bond Series

Número de Bonos / N.Bonds 6.413 150 302 350 135 150 92

Nominal / Face value (Euros) 60.960,21 390.937.826,73 60.960,21 9.144.031,50 60.960,21 18.409.983,42 60.960,21 21.336.073,50 60.960,21 8.229.628,35 60.960,21 9.144.031,50 10.763,08 990.203,36

Liquidación de Intereses
(Euros)

Base / Day count fraction                               Act / 360

Intereses Brutos / Gross Interest 138,176476 886.125,74 161,036555 24.155,48 183,896634 55.536,78 239,776826 83.921,89 265,176914 35.798,88 356,617229 53.492,58 60,273248 5.545,14
Retención / Withholding tax 19,00% 26,253530 168.363,89 30,596945 4.589,54 34,940360 10.551,99 45,557597 15.945,16 50,383614 6.801,79 67,757274 10.163,59 11,451917 1.053,58
Intereses Netos / Net Interest 111,922946 717.761,85 130,439610 19.565,94 148,956274 44.984,79 194,219229 67.976,73 214,793300 28.997,09 288,859955 43.328,99 48,821331 4.491,56

Amortización de Principal
Principal Redemption (Euros)

Amortización / Redemption A determinar / To be determined A determinar / To be determined A determinar / To be determined A determinar / To be determined A determinar / To be determined A determinar / To be determined A determinar / To be determined

Pagos pendientes por insuficiencia de Fondos Disponibles
Intereses Impagados 
Payments outstanding due to insufficient Available Funds (Euros)
Unpaid Interest 

Fecha de vencimiento / Maturity date
Intereses Brutos / Gross Interest 751,366425 112.704,97 121,213807 11.151,67
Retención / Withholding tax 19,00% 142,759621 21.413,94 23,030623 2.118,82
Intereses Netos / Net Interest 608,606804 91.291,03 98,183184 9.032,85
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23.02.2026 / 23.03.202623.02.2026 / 23.03.2026

Bonos Serie G
Series G Bonds

ES0305838064

  b) Margen / Margin

Interest Payment

Bonos Serie A Bonos Serie B
Series A Bonds Series B Bonds

ES0305838007 ES0305838015

Bonos Serie F
Series F Bonds

ES0305838056

Bonos Serie D
Series D Bonds

Periodo de Interés / Interest accrual period

Bonos Serie C
Series C Bonds

ES0305838023

Bonos Serie E
Series E Bonds

ES0305838049ES0305838031


